令和５年８月２９日

保護者 様

北九州市立ひびきの小学校

校 長  坂 田  誠 一

グループ別時差登下校中止に伴う校時割変更のお知らせ

夏休みが終わり、子ども達の元気な声が戻ってきました。保護者の皆様におかれましては、

日頃より、本校教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、これまで新型コロナウイルス感染症予防のために続けてきたグループ別時間差登校で

すが、新型コロナウイルス感染症が５類感染症に位置づけられたことや学習効果を考え、中止

することとしました。

９月４日  月）からは、下記の校時割で学習活動を行います。それに伴い、登校時間  下校

時刻が変更になります。詳細は下記をご覧になってください。

保護者の皆様のご理解の程、よろしくお願いします。

記

◎９月４日（月）からの校時割

登校時間 ０８：００  ～  ０８：２５

健康観察 ０８：３０  ～  ０８：４０

１校時 ０８：４０  ～  ０９：２５

２校時 ０９：３０  ～  １０：１５

中休み １０：１５  ～  １０：３０

３校時 １０：３５  ～  １１：２０

４校時 １１：２５  ～  １２：１０

準備時間  １２：１０～１２：２０

給 食 １２：１０～１２：５５ １２：２０～１３：０５

昼休み １２：５５～１３：２５ １３：０５～１３：２５

清 掃
１３：３０  ～  １３：４５

（水 曜 日 は 実 施 し ま せ ん 。）

５校時
１３：５０  ～  １４：３５

（１３：３０  ～  １４：１５）

６校時
１４：４０  ～  １５：２５

（１４：２０  ～  １５：０５）

５校時後下校 １４：５０     （１４：３０）

６校時後下校 １５：４０      （１５：２０）

※    ）内は、水曜日の時刻です。

※ 給食室での混雑を防ぐため、給食時間は時間をずらします。

※ 水曜日は、職員会議  研修等のため、清掃活動を行わず、通常より２０分早く下校します。